
Vysočina
Tourism

II iitfí
EVROPSKÁ UNIE

Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj

Kupní smlouva
EVROPSKÁ UNIE

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen
„občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Vysočina Tourism, přispěvková organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1571
se sídlem: Na Stoupách 144/3, 586 01 Jihlava
zastoupená: Ing. Tomášem Čihákem, ředitelem
IČO: 28263693
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., Jihlava
Č.Ú.: 4211113513/6800
(dále jen „kupující")

Arotenal plus s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 161976 
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
bankovní spojení: 
č.ú.

Za Zámečkem 744/9, 158 00 Praha 
Alešem Pitrunem, jednatelem 
29039363
Československá obchodní banka, a.s. 
279678301/0300

(dále jen „prodávající")

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem těto smlouvy je pořízení prezentačního stanu včetně příslušenství (dále jen 
„zboží") v rámci projektu kupujícího s názvem „Poznejte kulturní a přírodní dědictví 
příhraničního regionu na Evropském zeleném pásu podél Železné opony na kole" reg. č.: 
ATCZ74. Bližší popis zboží je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

Povinnosti smluvních stran
1. Prodávající se zavazuje řádně dodat kupujícímu zboží uvedené v čl. II. smlouvy v termínu 

uvedeném v čl. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí 
všechny úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě 
stanoveno jinak.

2. Prodávající je povinen zboží opatřit logem programu Interreg V-A Rakousko - Česká 
republika (dále jen „OP AT-CZ") v souladu s pravidly publicity OP AT-CZ. Podklady 
k publicitě OP AT-CZ budou prodávajícímu poskytnuty nejpozději do 5 pracovních dní od 
podpisu této smlouvy.

3. Prodávající je povinen předložit kupujícímu ke schválení grafický návrh potisku stanu. 
Kupující je oprávněn zaslat prodávajícímu do 7 dní připomínky k předloženým návrhům. 
Prodávající je povinen tyto připomínky kupujícího akceptovat a zapracovat.

Stránka 1 z 5



Vysocí tia
Tourism

II iiví r
Rakousko-Česká republika

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj EVROPSKÁ UNIE
4. Kupující se zavazuje zboží dle čl. II. této smlouvy dodané bez vad převzít za podmínek 

dle čl. IV. smlouvy a zaplatit sjednanou cenu.

5. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím v 
termínu stanoveném v čl. IV. této smlouvy.

6. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro 
řádné a včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
dodání zboží.

7. Prodávající je povinen kupujícího neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které 
mohou ohrozit nebo způsobit zpoždění dodání zboží. Kupující je povinen informovat 
prodávajícího o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání zboží.

8. Prodávající je povinen dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly.

9. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, 
z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty) nejméně však do 10 
let od řádného a včasného ukončení díla dle této smlouvy.

IV.
Čas a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 23. 5. 2019.

2. Kupující je povinen prodávajícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání a 
převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží.

3. Místem předání a převzetí je sídlo kupujícího. O předání a převzetí zboží bude mezi
smluvními stranami sepsán protokol. Pokud bude při předávání a přebírání zboží zjištěno, 
že zboží není dodáno řádně, tedy v souladu s touto smlouvou, je prodávající povinen 
v přiměřené době zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů kupujícího.

4. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto smlouvou.
Za takto dodané zboží není kupující povinen zaplatit cenu sjednanou v čl. V. této smlouvy.

Cena plnění, platební podmínky
1. Celková a nejvýše přípustná cena zboží v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla 

stanovena dohodou účastníků smlouvy dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném 
znění na 144 761 Kč včetně DPH (slovy: sto čtyřicetčtyři tisíc sedm setšedesát jedna korun 
českých).

2. Dnem uskutečnění zdanitelněho plněni ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o 
z přidaně hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží.

dani

3. Cenu uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím po řádném 
a včasném předání a převzetí zboží v termínu uvedeném v čl. IV. této smlouvy, a to 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího. Splatnost faktury je dohodou smluvních 
stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura

Stránka 2 z 5



EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÁ UNIE

^ySOCiY\Q Rakousko-Česká republika
Tourism Evropský fond pro regionální rozvoj

musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále název projektu „Poznejte 
kulturní a přírodní dědictví příhraničního regionu na Evropskěm zeleném pásu podél 
Železné opony na kole" a reg. č.; ATCZ74. Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím 
lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

1.

VI.
Záruka

Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu 24měsíců.

VII.
Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu sjednanému v článku IV. 
této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení 
ve výši 0,05% z nezaplaceně ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 
škody.

Vlil.
Trvání smlouvy

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající je v prodlení s dodáním zboží 
delším než 45 dnů oproti termínu sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo nedodá zboží 
v kvalitě dle těto smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni 
prokazatelněho doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 15. 5. 2017 a pravidly programu Interreg Rakousko - Česká 
republika.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy

Stránka 3 z 5



II iiví r Cm
\/\Ě^ ď\^K EVROPSKÁ UNIE

Rakousko-Česká republika
Tourism Evropský fond pro regionální rozvoj EVROPSKÁ UNIE

včetně podpisů za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 
zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnost dnem zveřejnění v Informačním systému veřejné správy - Registr smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou a touto smlouvou 
neupravené, se řídí občanským zákoníkem.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - specifikace zboží.

9. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávné, 
a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, že šiji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

V dne v Jihlavě dne 17. 4. 2019

Aleš Pitrun 
jednatel

Arotenal plus s.r.o. ®
Za Zámečkem 744/9 

158 00 Praha 5 Jinonice 
IČ: 29039363, DIČ: CZ29039363

ředitel

Vysočina Tourism,
příspěvková organizace 

Na Stoupách 144/3, 586 01 Jihlava 
iČ: 28263693

Stránka 4 z 5



Vysočina
Tourism

■ I iit^í r CM
EVROPSKÁ UNIE

Rakousko-Česká republika
Evropský fond pro regionální rozvoj EVROPSKÁ UNIE

Příloha č. 1 - Specifikace zboží

Zboží počet kusů Specifikace
pneumatický stan 1 5x5 m, materiál s certifikátem proti ohni, 

vnitřní duše z POYURETHANU, 
opatřený digitálním celopotiskem s 
technologií SUBLIMACE = CMYK 
celopotiskem

visor 1 5m, stanovina, opatřený digitálním 
celopotiskem s technologií SUBLIMACE 
= CMYK celopotiskem

bočnice celá 3 5m, stanovina, opatřený digitálním 
celopotiskem s technologií SUBLIMACE 
= CMYK celopotiskem

bočnice - vchod 1 stanovina, opatřený digitálním 
celopotiskem s technologií SUBLIMACE 
= CMYK celopotiskem

spojovací okap 1 Celopotisk
zátěžový vak 4 25 kg
elektrický kompresor 1 230 V
transportní taška na stan 1 5x5 m, stanovina
transportní taška na 
bočnice

1 5m, stanovina

Stránka 5 z 5


